
RESULTADOS

1º Jornada Juegos Cabildo

Santa Cruz de Tenerife

13 de enero de 2018

200 m. natación con obstáculos Cadete F

NOMBRE APELLIDOS Año CLUB TIEMPO

VICTORIA SOSA 2005 CN Martianez 02:39:81

SOFIA HERNANDEZ 2006 CN Martianez 02:46:24

LAURA VALDÉS MORENO 2006 CD Teneteide 02:51:50

JULIA BENNASAR HERNÁNDEZ 2006 CD Teneteide 02:51:61

CRISTINA HERGUEDAS 2006 CN Martianez 02:56:41

VANISHA MANSHUKANI 2006 CN Martianez 02:56:48

200 m. natación con obstáculos Cadete M

NOMBRE APELLIDOS Año CLUB TIEMPO

HUGO BERENGUER 2005 CN Martianez 02:56:51

VICTOR GONZALEZ HIDALGO 2006 CD Teneteide 03:01:38

ROBERTO HERNANDEZ ARRECHAVALETA 2006 GDB MTZ 03:47:00

100 m. natación con obstáculos Infantil F

NOMBRE APELLIDOS Año CLUB TIEMPO

MICHELLE DAYANA SOSA HERNANDEZ 2008 GDB MTZ 01:22:90

CARLA HERNANDEZ 2008 CN Martianez 01:24:01

100 m. natación con obstáculos Infantil M

NOMBRE APELLIDOS Año CLUB TIEMPO

JORGE PORRERO MARTIN 2007 CD Teneteide 01:16:48

JOSUE CARMENATIS PERDIGON 2007 CD Teneteide 01:26:17

CRISTIAN CHAVES RODRIGUEZ 2007 CD Teneteide 01:27:26

JAVIER RODRIGUEZ DIAZ 2008 CD Teneteide 01:55:22

50 m. natación con obstáculos Alevin F

NOMBRE APELLIDOS Año CLUB TIEMPO

GLORIA HERNANDEZ HERNANDEZ 2009 GDB MTZ 00:42:58

NORA DIAZ VAZQUEZ 2009 GDB MTZ 00:42:62

AINARA DIAZ PEREZ 2009 GDB MTZ 00:46:50

50 m. natación con obstáculos Alevin M

NOMBRE APELLIDOS Año CLUB TIEMPO

CARLOS COTO RODRIGUEZ 2009 GDB MTZ 00:38:55
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JOSE LUIS COTO RODRIGUEZ 2009 GDB MTZ 00:40:35

RUBEN ALBERTOS HERNANDEZ 2009 GDB MTZ 00:45:49

BORJA ORTA JORGE 2009 GDB MTZ 00:48:23

EDGAR TORRES GONZALEZ 2010 GDB MTZ 00:53:20

MAURICIO BOMBARDA HERNANDEZ 2009 GDB MTZ 00:54:01

50 m. natación con obstáculos Benjamin F

NOMBRE APELLIDOS Año CLUB TIEMPO

MARIA RODRIGUEZ DIAZ 2011 CD Teneteide 00:48:98

50 m. natación con obstáculos Benjamin M

NOMBRE APELLIDOS Año CLUB TIEMPO

HUGO LUIS ACUÑA RAMOS 0 GDB MTZ 00:58:68

PABLO HERNANDEZ SOMOLINOS 0 GDB MTZ 00:59:54

HUGO DIAZ VAZQUEZ 0 GDB MTZ 01:03:50

JUAN CASTAÑEDA QUINTERO 0 GDB MTZ 01:24:79

50 m. remolque de maniquí Cadete F

NOMBRE APELLIDOS Año CLUB TIEMPO

ALBA DELGADO 2006 CN Martianez 00:44:98

LAURA VALDÉS MORENO 2006 CD Teneteide 00:52:72

50 m. remolque de maniquí Cadete M

NOMBRE APELLIDOS Año CLUB TIEMPO

HUGO BERENGUER 2005 CN Martianez 00:45:46

VICTOR GONZALEZ HIDALGO 2006 CD Teneteide 00:54:89

ROBERTO HERNANDEZ ARRECHAVALETA 2006 GDB MTZ 01:10:46

50 m. remolque de maniquí pequeño Infantil F

NOMBRE APELLIDOS Año CLUB TIEMPO

MICHELLE DAYANA SOSA HERNANDEZ 2008 GDB MTZ 00:52:86

CARLA HERNANDEZ 2008 CN Martianez 00:55:07

50 m. remolque de maniquí pequeño Infantil M

NOMBRE APELLIDOS Año CLUB TIEMPO

JULIO HERNANDEZ 2007 CN Martianez 00:46:43

GERARDO LEON 2008 CN Martianez 00:48:35
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JOSUE CARMENATIS PERDIGON 2007 CD Teneteide 00:51:09

CRISTIAN CHAVES RODRIGUEZ 2007 CD Teneteide 00:55:33

JAVIER RODRIGUEZ DIAZ 2008 CD Teneteide 01:20:81

25 m. remolque de maniquí pequeño Alevin F

NOMBRE APELLIDOS Año CLUB TIEMPO

NORA DIAZ VAZQUEZ 2009 GDB MTZ 00:27_00

AINARA DIAZ PEREZ 2009 GDB MTZ 00:28:54

GLORIA HERNANDEZ HERNANDEZ 2009 GDB MTZ 00:31:59

25 m. remolque de maniquí pequeño Alevin M

NOMBRE APELLIDOS Año CLUB TIEMPO

JOSE LUIS COTO RODRIGUEZ 2009 GDB MTZ 00:26:25

CARLOS COTO RODRIGUEZ 2009 GDB MTZ 00:26:72

RUBEN ALBERTOS HERNANDEZ 2009 GDB MTZ 00:31:00

BORJA ORTA JORGE 2009 GDB MTZ 00:32:73

EDGAR TORRES GONZALEZ 2010 GDB MTZ 00:34:48

MAURICIO BOMBARDA HERNANDEZ 2009 GDB MTZ 00:38:82

25 m. remolque de maniquí pequeño Benjamin F

NOMBRE APELLIDOS Año CLUB TIEMPO

MARIA RODRIGUEZ DIAZ 2011 CD Teneteide 00:37:74

25 m. remolque de maniquí pequeño Benjamin M

NOMBRE APELLIDOS Año CLUB TIEMPO

PABLO HERNANDEZ SOMOLINOS 0 GDB MTZ 00:35:14

HUGO LUIS ACUÑA RAMOS 0 GDB MTZ 00:36:01

HUGO DIAZ VAZQUEZ 0 GDB MTZ 00:36:21

JUAN CASTAÑEDA QUINTERO 0 GDB MTZ 00:48:12

100 m. remolque de maniquí con aletas Cadete F

NOMBRE APELLIDOS Año CLUB TIEMPO

DANIELA MARTIN 2005 CN Martianez 01:14:13

VICTORIA SOSA 2005 CN Martianez 01:20:25

100 m. remolque de maniquí con aletas Cadete M

NOMBRE APELLIDOS Año CLUB TIEMPO
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HUGO BERENGUER 2005 CN Martianez 01:37:06

100 m. remolque de maniquí pequeño con aletas Infantil M

NOMBRE APELLIDOS Año CLUB TIEMPO

JULIO HERNANDEZ 2007 CN Martianez 01:17:74

GERARDO LEON 2008 CN Martianez 01:21:40

JORGE PORRERO MARTIN 2007 CD Teneteide 01:21:46

50 m. remolque de maniquí pequeño con aletas Alevin F

NOMBRE APELLIDOS Año CLUB TIEMPO

NORA DIAZ VAZQUEZ 2009 GDB MTZ 00:40:34

GLORIA HERNANDEZ HERNANDEZ 2009 GDB MTZ 00:41:92

AINARA DIAZ PEREZ 2009 GDB MTZ 00:59:31

50 m. remolque de maniquí pequeño con aletas Alevin M

NOMBRE APELLIDOS Año CLUB TIEMPO

CARLOS COTO RODRIGUEZ 2009 GDB MTZ 00:34:72

JOSE LUIS COTO RODRIGUEZ 2009 GDB MTZ 00:35:99

RUBEN ALBERTOS HERNANDEZ 2009 GDB MTZ 00:40:27

BORJA ORTA JORGE 2009 GDB MTZ 00:40:86

MAURICIO BOMBARDA HERNANDEZ 2009 GDB MTZ 00:46:80

EDGAR TORRES GONZALEZ 2010 GDB MTZ 00:50:86

50 m. remolque de maniquí pequeño con aletas Benjamin F

NOMBRE APELLIDOS Año CLUB TIEMPO

HUGO LUIS ACUÑA RAMOS 0 GDB MTZ 00:47:93

HUGO DIAZ VAZQUEZ 0 GDB MTZ 00:49:35

PABLO HERNANDEZ SOMOLINOS 0 GDB MTZ 00:50:08

JUAN CASTAÑEDA QUINTERO 0 GDB MTZ 00:57:32

100 m. combinada de salvamento cadete Cadete F

NOMBRE APELLIDOS Año CLUB TIEMPO

VICTORIA SOSA 2005 CN Martianez 01:31:18

ALBA DELGADO 2006 CN Martianez 01:39:23

100 m. Socorrista intantil Infantil F

NOMBRE APELLIDOS Año CLUB TIEMPO
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CARLA HERNANDEZ 2008 CN Martianez 01:15:57

MICHELLE DAYANA SOSA HERNANDEZ 2008 GDB MTZ 01:18:42

100 m. Socorrista intantil Infantil M

NOMBRE APELLIDOS Año CLUB TIEMPO

JULIO HERNANDEZ 2007 CN Martianez 01:15:49

JORGE PORRERO MARTIN 2007 CD Teneteide 01:17:09

GERARDO LEON 2008 CN Martianez 01:18:11

200 m. súper socorrista cadete Cadete F

NOMBRE APELLIDOS Año CLUB TIEMPO

DANIELA MARTIN 2005 CN Martianez 02:47:65

SOFIA HERNANDEZ 2006 CN Martianez 03:02:74

VANISHA MANSHUKANI 2006 CN Martianez 03:06:18

CRISTINA HERGUEDAS 2006 CN Martianez 03:13:03

200 m. súper socorrista cadete Cadete M

NOMBRE APELLIDOS Año CLUB TIEMPO

VICTOR GONZALEZ HIDALGO 2006 CD Teneteide 03:30:90
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